[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
(Дума города)

Р Е Ш Е Н И Е
от 22 декабря 2005 года                                                                                   № 105
Об утверждении структуры Администрации
города Радужный

В целях исполнения полномочий по решению вопросов местного значения и полномочий для осуществления отдельных государственных полномочий, переданных органам местного самоуправления федеральными законами и законами Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, в соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Дума города решила:
Утвердить структуру администрации города Радужный согласно приложению.

Глава муниципального образования

   В.О. Куссмауль